FUNCIONAMENTO GIRATORIO DENTRO
DE UM PAVILHAO COBERTO COM
LONAS ANTICHAMAS ,CAPACIDADE
PARA 10 CRIANÇAS

01 GERADOR PARA ATENDER A
ESTRUTURA DO PARQUE

TOTAL: R$ 103.900,00

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO (ART. 92, V)

5.1. O VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO É DE R$ 103.900,00 (cento e três mil e novecentos
reais).

5.2. NO VALOR ACIMA ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS ORDINÁRIAS DIRETAS E
INDIRETAS DECORRENTES DA EXECUÇÃO DO OBJETO, INCLUSIVE TRIBUTOS E/OU IMPOSTOS,
ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS INCIDENTES,
TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, FRETE, SEGURO E OUTROS NECESSÁRIOS AO CUMPRIMENTO